
2020年 3月吉日 

 

お客様各位 

 

 

西村証券株式会社 

 

 

東京海上日動あんしん生命保険株式会社との 

生命保険代理店契約解消のお知らせ 

 

 

 

 

拝啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

 

  さて、この度、東京海上日動あんしん生命株式会社との生命保険代理店委託契約を

4月 15日を目途に解消することとなりました。 

 

 

  つきましては、今後の各種ご相談やお問い合わせは、新担当代理店である株式会社

東京海上あんしんエージェンシーでのお取り扱いに変更させて頂きたくこととなりま

した。 

 

 ご契約を頂いておりますお客様に置かれましては、ご不便をおかけいた

しますが、何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。  

 

 

 今後とも倍旧のご愛顧を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。  

 

 

敬具 

 


